



MĚSTO BOHUMÍN

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Masarykova 158
735 81 Bohumín

MUBO/19810/2022/INV/PeE

V Bohumíně dne 27.04.2022
Vyřizuje: Eliška Pecháčková/tel.: 596 092 243

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Číslo jednací: MUBO/18401/2022/INV/PeE
Název zakázky: **Radnice A – úprava soc. zařízení v 1.NP**
Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na stavební práce
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín
se sídlem: Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IČ: 00297569

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1)

P	5	721000001	Provedení nových rozvodů vč. úpravy tras stávajících rozvodů <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek</i>	8,600	m2
P	8	721000001	Provedení nových rozvodů vč. úpravy tras stávajících rozvodů <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek</i>	15,900	m2

Položky nelze ocenit. Prosíme o přesnou specifikaci požadovaných dodávek a prací.

Odpověď:

Účastník zadávacího řízení musí odhadnout rozsah těchto položek dle textové a výkresové dokumentace. Výkaz výměr se nebude upravovat.

Dotaz č. 2)

P	6	731001111	Drobné úpravy stávajících rozvodů ÚT <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek</i>	8,600	m2
P	6	731001111	Drobné úpravy stávajících rozvodů ÚT <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ, detailů, vč. všech souvisejících prací a dodávek</i>	15,900	m2

Položky nelze ocenit. Prosíme o přesnou specifikaci požadovaných dodávek a prací.

Odpověď:

Účastník zadávacího řízení musí odhadnout rozsah těchto položek dle textové a výkresové dokumentace. Výkaz výměr se nebude upravovat.

Dotaz č. 3)

P	3	741000002	Nové rozvody elektro v rekonstruované místnosti <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>	8,600	m2
P	3	741000002	Nové rozvody elektro v rekonstruované místnosti <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>	15,900	m2

Položky nelze ocenit. Prosíme o přesnou specifikaci požadovaných dodávek a prací.

Odpověď:

Účastník zadávacího řízení musí odhadnout rozsah těchto položek dle textové a výkresové dokumentace. Výkaz výměr se nebude upravovat.

Dotaz č. 4)

P	1	783001111	Nátěr stávající potrubí <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>	1,000	soubor
P	1	783001111	Nátěr stávající potrubí <i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>	1,000	soubor

Položky nelze ocenit. Prosíme o přesnou specifikaci požadovaných dodávek a prací.

Odpověď:

Účastník zadávacího řízení musí odhadnout rozsah těchto položek dle textové a výkresové dokumentace. Výkaz výměr se nebude upravovat.

Ing. Jitka Ptošková v. r.
vedoucí odboru rozvoje a investic